act:onaid

ক। ম। শা। লা

প্রতিবেদন

খাদ্য, ক্ষমতা, রাজনীতি ও জনআন্দোলন

WORKSHOP on FOOD, POWER, POLITICS AND PEOPLES' STRUGGLE
9-21 June 2011

৫-৭ আষাঢ় ১৪১৮। ১৯-২১ জুন ২০১১। রবি-মঙ্গল বার। রিসেস্ট রিসার্চ এন্ড ট্রেনিং সেন্টার (আরআরটিসি), ঢাকা

আয়োজনে: একশনএইড ও ফুড সিকিউরিটি নেটওয়ার্ক-বাংলাদেশ

ফুড সিকিউরিটি নেটওয়ার্ক, বাংলাদেশের উদ্যোগে খাদ্য, ক্ষমতা, রাজনীতি ও জনআন্দোলন শীর্ষক তিন দিনের কর্মশালা অনুষ্ঠিত হয়েছে ১৯ জুন ২০১১ থেকে ২১ জুন ২০১১ তারিখ পর্যন্ত।